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Utbyte, presskonferens, 
svensk och ugandisk media, 
NSSF Open och utvärde-
ring.  

 
 
 

Mellan 9-31 mars gjordes en oförglömlig 
resa till Uganda. Med på resan var fem 
svenska ungdomar samt projektansvarig. 
Farhågorna som fanns innan resan för-
svann snabbt då gruppen fungerade bra 
ihop, trots en och annan sjukdom.  
 
Resan rivstartade med en ugandisk press-
konferens där tre TV-kanaler, tre tidningar 
och en radiostation närvarade. Fokuspunkter 
var vår närvaro och kommande tävling 
NSSF Open. Efter presskonferensen sändes 
det nationell live-radio med samtliga svens-
kar i studion.  
 
Att idrotten förenar är känt. Under utbytes-
resan blev det än mer synbart. Det tog bara 
en halvtimma innan de svenska och de 
ugandiska spelarna ivrigt kommunicerade 
vid första träningspasset.  
 
Under resan tränade vi tillsammans med 
Mbale Tigers, besökte familjer, låg sjuka ca 
3-4 dagar, såg kända platser som Sipi Falls 
och Nilens Källa. Resan avslutades med 
tävlingen NSSF Open i Kampala. Under 
tävlingen gjorde Radio 7-härad en telefonin-
tervju.  
 

För första gången sponsrade NSSF, en or-
ganisation för ugandiskt pensionssparande, 
pingis i Uganda. De gav 65.000kr(!) för att 
arrangera NSSF Open som avgjordes i Lu-
gugo Indoor Stadium, Kampala. Startfältet 
var starkt, med samtliga Östafrikanska län-
der representerade. Kristin, Sara och Linnéa 

från Sverige vann lagturneringen, Sara vann 
damsingeln. Undertecknad, Magnus Laupa, 
Johan Andersson och Evgenyi Krakov åkte 
ut i kvartsfinalen i lag mot slutsegrarna. I 
övrigt dominerade Tigers ungdomsklasser-
na. Väl hemma i Sverige igen gjorde Borås 
Tidning en helsida om utbytesresan.  
 
Ett stort tack till Maria Söderborg som gjort 
utbytet möjligt. Hon har gjort mycket arbete 
i det dolda.  
 
Utvärderingen av aktiviteterna 2007 visade 
att Mbale Tigers har uppnått de aktiviteter 
som planerats i ansökningen till Forum Syd. 
Resan blev framflyttad från 2007 eftersom 
det passade bra att samköra utbytet med 
uppföljningen. 

Linnéa Larsson och Esther Amoding vilar på 
läktaren under NSSF Open.       
                                           Foto: Magnus Laupa 
 
Det har varit ett givande år 2008, där media 
ofta uppmärksammat vårt jobb. Detta bådar 
gott inför kommande ansökningar som ska 
göra drömmen om akademin verklig.  
 
Fotografen Magnus Laupa var med i Ugan-
da under resan och tog ett par tusen bilder 
av Mbale Tigers. Det planeras nu att ge ut 
en fotobok om Mbale Tigers. 
 
Stefan Laupa, projektansvarig 


